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Ativo
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Situac¢ao Funcional

Ativo

Ativo
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Ativo
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ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

Estagiario

10/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

06/05/2024

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

01/11/2023

2024 |05 - Maio

2024 |01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

01/03/2024 2024 03 - Marco

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro



Situac¢ao Funcional

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo




010152

010152

010152

010152

009823

009823

009823

010451

010446

010363

010363

010363

010457

010456

009943

009943

009943

009943

009943

009874

009874

JOEDSON BELO FRANCA

JOEDSON BELO FRANCA

JOEDSON BELO FRANCA

JOEDSON BELO FRANCA

JOVANA BELO FRANCA

JOVANA BELO FRANCA

JOVANA BELO FRANCA

JULTIA WANDERMUREM
NIEMEYER

KAMILA SANTOS DE SOUZA
ALMEIDA

KLEYSSIANE RONFIM
MARALHA

KLEYSSIANE RONFIM
MARALHA

KLEYSSIANE RONFIM
MARALHA

LAURA CORREIA ALTOE

LAURA FASSARELLA
PONTINI

LAYLA DE SOUZA
CAMILETTI ANDRADE
LAYLA DE SOUZA
CAMILETTI ANDRADE
LAYLA DE SOUZA
CAMILETTI ANDRADE
LAYLA DE SOUZA
CAMILETTI ANDRADE
LAYLA DE SOUZA
CAMILETTI ANDRADE
LESLIE CRISTINE
CARVALHIDO DA SILVA
LESLIE CRISTINE
CARVALHIDO DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, ., o
FINANCAS .944.237-
SECRETARIA MUNICIPAL DE |, ., o
FINANCAS .944.237-
SECRETARIA MUNICIPAL DE |, ., -
FINANCAS .944.237-
SECRETARIA MUNICIPAL DE |, ., x
FINANCAS .944.237-
SECRETARIA MUNICIPAL |, 044,157+
DE EDUCACAO S
SECRETARIA MUNICIPAL .. 044.157-%+
DE EDUCACAO S

SECRETARIA MUNICIPAL

o, k%
DE EDUCACAO 944.157

SECRETARIAMUNICIPALDE |, 100 /o0 o,
ASSIST. E DESENV. SOCIAL Penaa

SECRETARIA MUNICIPAL

sk _ksk
DE EDUCACAO 335.127
SECRETARIA MUNICIPALDE |, o
SAUDE .982.897-
SECRETARIA MUNICIPALDE |, x
SAUDE .982.897-
SECRETARIA MUNICIPAL DE |, ., o
SAUDE .982.897-
SECRETARIA MUNICIPAL |, 8833174
DE EDUCACAO 00T
SECRETARIA MUNICIPAL DE |, ., 209.897-+*
ADMINISTRACAO ETeeTT
GABINETE DO PREFEITO *kk D60 377-**
GABINETE DO PREFEITO *kk D60 377-%*
GABINETE DO PREFEITO *kk D60 377-H*
GABINETE DO PREFEITO ik D60 377-%*
GABINETE DO PREFEITO kD60 377-%*

SECRETARIA MUNICIPAL

stk ok
DE EDUCACAO .607.437
SECRETARIA MUNICIPAL |, (o0 1oy
DE EDUCACAO 607.437-

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 01/11/2023

SISJ;/E%SEIO -ENSINO 411112023
];ISJ?E%SEIO -ENSINO 411112023
gﬁffégéﬁlo -ENSINO 611112023
fASEIS‘SARIO -ENSINO' 190412023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 19/04/2023

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO 19/04/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 20/05/2024

Isisﬁ»‘%%éﬁlo - ENSINO | 4510512024
ISEISJ%E%SEIO - ENSINO | 8/03/2024
S{SJ;/E%SEIO - ENSINO | 8/03/2024
]sﬁ%%éﬁlo - ENSINO | 8/03/2024
f/{SETSI%IARIO -ENSINO 45 105/2024
;SJ?E%SEIO -ENSINO' 36512024
58?%%8&10 -ENSINO 0510612023
EISJ?E%SEIO -ENSINO 0510612023
§§§§§§8§IO - ENSINO ' 510612023
SS%E%SEIO - ENSINO /4510612023
SISJ;/E%SEIO -ENSINO ' 5/06/2023
ESET&%IARIO -ENSINO' 55 6512023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 22/05/2023

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

Estagiario

2024 |02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

18/03/2024 2024 03 - Marco

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 |05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro



Situac¢ao Funcional

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo




009874

009874

009874

010449

010454

010395

010395

009868

009868

009868

009868

009868

009515

009515

009515

009515

009515

LESLIE CRISTINE
CARVALHIDO DA SILVA

LESLIE CRISTINE
CARVALHIDO DA SILVA

LESLIE CRISTINE
CARVALHIDO DA SILVA

LIVIA ANDRE PARTELI

LUANA PETERLE SOUZA

LUBIANA APARECIDA
PEREIRA FONSECA

LUBIANA APARECIDA
PEREIRA FONSECA

LUCIANI MARIA POLONINI

LUCIANI MARIA POLONINI

LUCIANI MARIA POLONINI

LUCIANI MARIA POLONINI

LUCIANI MARIA POLONINI

MARCELA SILVEIRA
PEREIRA

MARCELA SILVEIRA
PEREIRA

MARCELA SILVEIRA
PEREIRA

MARCELA SILVEIRA
PEREIRA

MARCELA SILVEIRA
PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSIST. E DESENV. SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSIST. E DESENV. SOCIAL

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENYV SOCIAL -
CONVENIOS

SECRET MUNIC DE ASSIST E
DESENV SOCIAL -
CONVENIOS

*** 607.437-** | Estagiario
**% 607.437-** Estagiario
*#% 607.437-** |Estagiario
*x% 563.227-** Estagiario
*#% 720.117-** |Estagiario
**%.059.607-**  Estagiario

**%.059.607-**  Estagiario

*A% 945.997-** | Estagiario

*A% 945.997-** | Estagiario

*A% 945.997-** | Estagiario

*A% 945.997-** | Estagiario

*A% 945.997-** | Estagiario

*ak 821.687-** |Estagiario

*Ak 821.687-** |Estagiario

*Ak 821.687-** |Estagiario

*ak 821.687-** |Estagiario

*Ak 821.687-** |Estagiario

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 22/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 22/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 22/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 02/05/2024
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 22/05/2024
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 22/04/2024

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 22/04/2024

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 03/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 03/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 03/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 03/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 03/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 12/09/2022

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 12/09/2022

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 12/09/2022

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 12/09/2022

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 12/09/2022

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio



Situagdo Funcional

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo




009869

009869

009869

010452

010445

010394

010394

010362

010362

010362

009824

009824

009824

009824

009824

009375

009375

009375

009375

010402

010402

MARIA CLARA PARESQUI
CHAGAS

MARIA CLARA PARESQUI
CHAGAS

MARIA CLARA PARESQUI
CHAGAS

MARIA VITORIA ANDRADE
DA SILVA

MARIANA DA SILVA
LOURENCO

MARIANA LUNZ RIBEIRO

MARIANA LUNZ RIBEIRO

MARIANA MENGALI
FREITAS

MARIANA MENGALI
FREITAS

MARIANA MENGALI
FREITAS

MARISTELA DE FREITAS
DARROS

MARISTELA DE FREITAS
DARROS

MARISTELA DE FREITAS
DARROS

MARISTELA DE FREITAS
DARROS

MARISTELA DE FREITAS
DARROS

MATHEUS ALTOE RABELO
MATHEUS ALTOE RABELO

MATHEUS ALTOE RABELO

MATHEUS ALTOE RABELO

MIRIAN LEAL DE OLIVEIRA
POLONINI
MIRIAN LEAL DE OLIVEIRA
POLONINI

SECRETARIA MUNICIPAL

EEES ks
DE EDUCACAO 093.737
SECRETARIA MUNICIPAL |, 003.737.%*
DE EDUCACAO R

SECRETARIA MUNICIPAL

seokok sk
DE EDUCACAO .093.737

SECRETARIAMUNICIPAL DE 4y 200 11 o
FINANCAS R

SECRETARIA MUNICIPAL DE | 1, (72 135 4o
FINANCAS

SECRETARIA MUNICIPALDE |, 51520 o
ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPALDE |, 15200
ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE *%% 85 87

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, i
SAUDE 825.827-

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, s
SAUDE 825.827-

SECRETARIA MUNICIPAL DE ., -
SAUDE 469.907-

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, s
SAUDE 469.907-

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, s
SAUDE 469.907-

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, -
SAUDE 469.907-

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, -
SAUDE 469.907-

SECRETARIA MUNICIPALDE |, 50 o745
ADMINISTRACAO U

SECRETARIA MUNICIPALDE |, 50 o745
ADMINISTRACAO U

SECRETARIA MUNICIPALDE |, 10 015 o
ADMINISTRACAO U

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, 209.817-%+
ADMINISTRACAO e

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, s
SAUDE 172.637-

SECRETARIA MUNICIPAL DE |, s
SAUDE 172.637-

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 02/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 02/05/2023

Estagiario
Estagiario

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO 02/05/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 08/05/2024

]SEISJ?E%SEIO -ENSINO ' »,05/2024
SISJ?E%SEIO -ENSINO' 55 0412024
58?3%8?0 -ENSINO' 55 0412024
SISJ%E%SEIO -ENSINO 0610312024
gﬁ?ﬁﬁ%ﬁm - ENSINO | 8/03/2024
S{SJ;%%SEIO - ENSINO | 8/03/2024
SIS;;/E%SEIO -ENSINO' 190412023
55?2%8&10 -ENSINO' 190412023
55?2%8?0 -ENSINO' 190412023
55?3%8?0 -ENSINO' 190412023
58?3%8?0 -ENSINO' 1 9,04/2023
SISJ%E%SEIO - ENSINO ' 410412022
§S£§§§8§IO - ENSINO 4/0412022

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 04/04/2022

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario SUPERIOR 04/04/2022

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 22/04/2024

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 22/04/2024

Estagiario

Estagiario

202401 - Janeiro

2024 |02 - Fevereiro

26/03/2024 2024 03 - Marco

2024 05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 |05 - Maio

202401 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

02/04/2024 2024 04 - Abril

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio



Situac¢ao Funcional

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo




010208

010208

010208

010208

010168

009825

009825

009825

009825

009825

009717

009717

009717

009717

009717

010110

009367

009367

009367

009367

009373

PATRICILENE SABINO
PATRICILENE SABINO
PATRICILENE SABINO
PATRICILENE SABINO

PAULA CAROLINE
QUINTINO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE FAVERO
DE PALMA

PEDRO HENRIQUE FAVERO
DE PALMA

PEDRO HENRIQUE FAVERO
DE PALMA

PEDRO HENRIQUE FAVERO
DE PALMA

PEDRO HENRIQUE FAVERO
DE PALMA

PEDRO HENRIQUE
PARESQUI MARALHA

PEDRO HENRIQUE
PARESQUI MARALHA

PEDRO HENRIQUE
PARESQUI MARALHA

PEDRO HENRIQUE
PARESQUI MARALHA

PEDRO HENRIQUE
PARESQUI MARALHA

RAFAEL FAVERO FARDIN

RAQUEL PETERLE
MAGANHI
RAQUEL PETERLE
MAGANHI
RAQUEL PETERLE
MAGANHI

RAQUEL PETERLE
MAGANHI

REBECA GOMES MACHADO

SILVEIRA

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

PROCURADORIA GERAL DO

MUNICIPIO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO

**% 911.607-**

**% 911.607-**

**%911.607-**

**%911.607-**

*** 978.417-**

*x%.460.507-**

*xx 460.507-**

*x* 460.507-**

*** 460.507-**

*** 460.507-**

*xx 886.477-**

*ak 886.477-**

*ak 886.477-**

*orx 886.477-**

*orx 886.477-**

**% 505.467-**

**% 086.097-**

**% 086.097-**

**% 986.097-**

*x% 086.097-**

*Ex 122.017-**

Estagiario
Estagiario
Estagiario

Estagiario

Estagiario

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

Estagiario

Estagiario

Estagiario
Estagiario

Estagiario

Estagiario

Estagiario

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO
ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO
ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO
ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

11/12/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

18/09/2023

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

04/04/2022

2024 |02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

30/01/2024 |2024 |01 - Janeiro

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 |05 - Maio

202401 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio

02/01/2024 /2024 01 - Janeiro

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

18/04/2024 12024 04 - Abril

202401 - Janeiro



Situac¢ao Funcional

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo




009373

010126

010126

010126

010126

010126

010371

010371

010371

010453

009944

009944

010447

009876

009876

009876

009876

009876

010151

010151

010151

REBECA GOMES MACHADO
SILVEIRA

REBECA LYSSA VILELA
AMARAL

REBECA LYSSA VILELA
AMARAL

REBECA LYSSA VILELA
AMARAL

REBECA LYSSA VILELA
AMARAL

REBECA LYSSA VILELA
AMARAL

RUBIA VALERIANO RANGEL

RUBIA VALERIANO RANGEL

RUBIA VALERIANO RANGEL

RUTH TAVARES GAVA

SIMONE DE SOUZA
RODRIGUES

SIMONE DE SOUZA
RODRIGUES

SIMONI MARABOTI PERES
FERNANDES

SONIA OZORIO GOBETI

SONIA OZORIO GOBETI

SONIA OZORIO GOBETI

SONIA OZORIO GOBETI

SONIA OZORIO GOBETI

STHEFANY COELHO ALVES

STHEFANY COELHO ALVES

STHEFANY COELHO ALVES

GABINETE DO PREFEITO HAX 433,737-%*
GABINETE DO PREFEITO *AX 433,737-%*
GABINETE DO PREFEITO *A* 433,737-%*
GABINETE DO PREFEITO *A* 433,737-%*
GABINETE DO PREFEITO *Hk* 433,737-**

SECRETARIA MUNICIPAL

o, ke
DE EDUCACAO 290.827
SECRETARIA MUNICIPAL |, .
DE EDUCACAO -290.827-
SECRETARIA MUNICIPAL |, o'
DE EDUCACAO eTEesT
SECRETARIA MUNICIPAL DE |, .
SAUDE 086.097-
SECRETARIA MUNICIPAL DE

Hkk ko
ASSIST. E DESENV. SOCIAL | 252387

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSIST. E DESENV. SOCIAL | -382.587-**
SECRETARIAMUNICIPAL DE ., 00" - .,
ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL |, oo
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL |, oo,
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL |, oo,
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCACAO EETATO8T-
SECRETARIA MUNICIPAL |~ oo
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL |, oo
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL |, oo
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL

sk k%
DE EDUCACAO 285.737

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario SUPERIOR 04/04/2022

55??;%8&10 - ENSINO ' 49,10/2023
58?%%8&10 -ENSINO ' 9,10/2023
EISJ?E%SEIO - ENSINO ' 40,10/2023
§S§§§§8§IO -ENSINO 091012023
SS%E%SEIO - ENSINO ' 49/10/2023
E/ISETSI((})IARIO -ENSINO 5 5/03/2004

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 25/03/2024

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 25/03/2024
ESTAGIARIO - ENSINO

SUPERIOR 22/05/2024

ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 05/06/2023

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

. . |ESTAGIARIO - ENSINO
Estagiario SUPERIOR 05/06/2023
ESTAGIARIO - ENSINO
SUPERIOR 20/05/2024

§S§§§§8§IO -ENSINO 551052023
SS?E%SEIO -ENSINO 55 10512023
SISJ;/E%SEIO -ENSINO' 55 0512023
];ISJ?E%SEIO -ENSINO' 55 6512023
gﬁffégéﬁlo -ENSINO' 55 0512023
fASEIS‘SARIO -ENSINO' 41112023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 01/11/2023

ESTAGIARIO - ENSINO
MEDIO 01/11/2023

Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario
Estagiario

Estagiario

08/02/2024 12024 02 - Fevereiro

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 |05 - Maio

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 |05 - Maio

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

01/02/2024 12024 02 - Fevereiro

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 |02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 |04 - Abril

2024 05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco



Situac¢ao Funcional

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Demitido - RESCISAO COM
SALDO DE SAL. FERIAS
PROP. E 13 PROP.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo




010151

010151

010450

009826

009826

009826

009826

009826

010455

010207

010207

010207

010207

STHEFANY COELHO ALVES

STHEFANY COELHO ALVES

THAINA DA SILVA RIGO

VIRGINIA BACHIETTI
BINDELLI
VIRGINIA BACHIETTI
BINDELLI
VIRGINIA BACHIETTI
BINDELLI
VIRGINIA BACHIETTI
BINDELLI

VIRGINIA BACHIETTI
BINDELLI

WARLEY DUARTE CAMPOS

YASMIN RAMOS
SCARAMUSSA
YASMIN RAMOS
SCARAMUSSA
YASMIN RAMOS
SCARAMUSSA

YASMIN RAMOS
SCARAMUSSA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO

*kk 285.737-%*

*xx 285.737-%*

*H¥ 048.287-**

*x% 914.957-**

*x% 914.957-**

*x% 014.957-**

**% 014.957-**

**% 014.957-**

*Hx 142.327-%*

**% 970.147-**

**% 970.147-**

*x%.970.147-**

*H% 970, 147-%%

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario SUPERIOR

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

ESTAGIARIO - ENSINO

Estagiario MEDIO

01/11/2023

01/11/2023

02/05/2024

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

06/05/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

2024 |04 - Abril

2024 |05 - Maio

2024 |05 - Maio

2024 01 - Janeiro

2024 02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 |05 - Maio

2024 |05 - Maio

2024 |02 - Fevereiro

2024 03 - Marco

2024 04 - Abril

2024 05 - Maio



Situagdo Funcional

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo




